[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.11.2017 № 87

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 23.10.2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района  от 23.11.2017 №87, следующие изменения:
1.1.  Пункт 5.2. раздела 5 Положения изложить в следующей редакции: «Решение Собранием представителей Гаврилов-Ямского муниципального района об объявлении конкурса принимается  не позднее чем за 1 месяц до окончания срока полномочий действующего Главы муниципального района, а в случае досрочного прекращения полномочий Главы муниципального района – в течение 15 дней после возникновения данного обстоятельства и подлежит опубликованию в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник»  и размещению на официальном  сайте Администрации муниципального района.».

2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                  В.И. Серебряков

Председатель Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района                                  А.Б. Сергеичев

от  23.10.2018  № 144